CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANTAGALO – PR

Resolução Nº 002/2022

SÚMULA: APROVAÇÃO DO PLANO

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO-PR., REFERENTE AO

QUADRIÊNIO 2022-2025.

RESOLVE:

Art. 1º.   O Conselho Municipal de Saúde de Cantagalo/PR., no uso

de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal nº
670/2008.

Art. 2º . Aprovar o Plano Municipal de Saúde do Município de

Cantagalo-PR., referente ao Quadriênio 2022-2025, o qual é definido como

instrumento de Gestão, baseado em uma análise situacional, define intenções e

resultados a serem buscado pelo Município num período de 04 (quatro) anos,

expressos em objetivos, diretrizes e metas.

Cantagalo, 14 de janeiro de 2022.

PEDRO LUIS NOVAK

Presidente do Conselho Municipal de Saúde.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR.

PODER EXECUTIVO
ANO II - EDIÇÃO 32/2022 – QUINTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2022.

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências.

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br

PAGINA 01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org